

Tydzień last minute na Korfu za 1658 PLN



Zakończcie tegoroczny sezon wakacyjny na słonecznym i ciepłym Korfu. Leżąca u wybrzeży Grecji i Albanii wyspa z pewnością nie zawiedzie waszych oczekiwań. Na miejscu czekają na was piękne krajobrazy, śródziemnomorski klimat oraz wspaniałe greckie potrawy. Za loty oraz noclegi w hotelu przy plaży zapłacicie łącznie 1658 PLN!

Zobaczcie okazje [super last minute](#)







Tanie loty na Korfu

Na urlop na Korfu możecie polecieć z **lotniska w Krakowie w terminie od 22 do 29 sierpnia**. Loty w obie strony obsługiwać będą linie lotnicze Wizz Air. Dlatego, by nie dopłacać do biletu, musicie spakować swoje rzeczy w bagaż podręczny. Jednak z naszym [poradnikiem](#) nie powinno stanowić to problemu.

Ryanair	19:30	2 h 05 min	→	22:35	9 ofert(y) od 527 zł 1054 zł razem Sprawdź →
	KRK	Bezpośredni		CFU	
Realizowany przez Buzz					
Ryanair	23:00	2 h 05 min	→	00:05 ⁺¹	
	CFU	Bezpośredni		KRK	
Realizowany przez Buzz					

[Zarezerwuj loty](#)

Na wyspie proponujemy wam zatrzymać się w wybornym **Likourgos Beach w Kavos**. Obiekt położony jest blisko morza. Dlatego będzie to bardzo dobre miejsce na wypoczynek. Z hotelu bardzo szybko dostaniecie się do centrum miasta oraz na lotnisko. Jest on wysoko oceniany przez gości.

	Likourgos Beach Hotel Kavos, 0.2 km do: Centrum 8.3 - Bardzo dobry (opinie: 13)	  	19% taniej niż cena standardowa Booking.com 323 zł Noclegi: 7 za 2261 zł Zobacz ofertę > Agoda 345 zł za noc Nasza najniższa cena: 323 zł za noc w ramach ofert...
---	---	---	---

[Zobacz hotel](#)

Podsumowując: za loty i hotel zapłacicie łącznie 1658 PLN/osoba. Cena nie zawiera transferów i jest aktualna na czas pisania tekstu.



Co warto zobaczyć na Korfu?

Położona na Morzu Jońskim wyspa ma naprawdę sporo do zaoferowania. Dlatego podczas urlopu na Korfu z pewnością nie będziecie się nudzić. W trakcie wycieczki możecie wybrać się na zwiedzanie Przylądka Drastis oraz zobaczcie Kanał Zachodni i spektakularne Porto Timoni.

[Najlepsze hotele przy plaży na Korfu dla rodzin z dziećmi. Ranking TOP 10](#)

Ponadto możecie trochę czasu poświęcić na spacery zabytkowymi uliczkami Kerkyry. Miejsce jest niesamowite i na każdym kroku urzekać was będzie niesamowita historia greckiej wyspy. Korfu to też świetne miejsce, by spróbować lokalnej kuchni i specjałów śródziemnomorskiej wyspy.

[Przeczytaj więcej na temat greckich wysp](#)



autor. red.

zdjęcie główne: pixabay

Tagi: [grecja](#), [Grecja wczasy](#), [Korfu](#), [korfu urlop](#), [korfu wczasy](#), [tanie loty na Korfu](#), [zrób to sam](#)